
Ｊ Ｅ Ｆ  第 ３ ７ 号  

平成２５年 ３月２６日  

各都道府県事務局長様                   

日本教職員バドミントン連盟  

会 長   関 場  武  

 

ＪＥＦ加盟申請・個人登録の依頼 

 

 早春の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

お忙しい中、平素から本連盟へのご理解とご協力を賜り真にありがとうございます。 

さて、このたびは東北地方での震災による被害も大きく心よりお悔やみ申し上げます。会員の皆様の

無事と早い復興を心より願っております。このような時に不謹慎とも思われますが機関がないことから

案内をさせていただきます。 

平成２５年度 第５３回全日本教職員バドミントン選手権大会は宮崎県宮崎市で行われます。総会・

開会式が８月１０日（土）ホテルメリージュ宮崎【予定】、競技は８月１０日（土）から８月１４日（火）

までの日程で宮崎県宮崎市総合体育館他で開催されます。本年度も男子 70歳以上複、女子 50歳以上複

につきましては、昨年同様エキジビションで行います。両種目を正式種目にするには参加者数をさらに

増やすことが必要です。協力をお願いいたします。 

必要な事務手続きの書類についてはメールで送信させていただきますが、届かない方は日本教職員バ

ドミントン連盟ホームページよりダウンロードしてお使いください。 

不明な点やご意見等ございましたらお知らせください。 

なお、大会の申し込みに際し、日本協会登録番号の取得ならびに教職員連盟への事務手続きは大会出

場にも支障を及ぼすことがありますので、必ず期日までにお願いいたします。 

 ＪＥＦＮＥＷＳ送付の関係もありますので書類の提出期限を下記の通りとさせていただきます。 

 

提出期限  ６月１４日（金）厳守 

※ 事務局の連絡先変更については手続きの関係から４月３０日（火）までにメールまたはＦＡＸでへ

連絡ください。 

問い合わせ先  日本教職員バドミントン連盟事務局 上 田  敏 之  

０９０－４０９６－４７７６        

０４８－６８０－１９００（大宮東高校）  

ueda.toshiyuki.4c@spec.ed.jp  


